
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

50044 

Berap 2018-2 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel van burgemeesters en wethouders, d.d. 12-10-2018 

besluit: 

1. In te stemmen met de Berap 2018-2. 

2. Akkoord te gaan met de aangegeven budgetwijzigingen per programma en: 

a. het voordelig resultaat van circa€ 5,26 miljoen dat voortvloeit uit de verwachte afwijkingen in de 
begrotingsprogramma's ten gunste te brengen van de algemene concernreserve. 

3. In te stemmen met het opheffen van de volgende reserves per 1 januari 2019: 

a. Reserve openbaar vervoer 

b. Reserve recreatieve voorziening 

c. Reserve ISV 

d. Reserve Stadsuitleg 

4. Het restant uit de reserves openbaar vervoer, recreatieve voorziening, ISV en Stadsuitleg over te 
hevelen naar de reserve nog uit te voeren werk fysiek. 

in de openbare vergadering van 9 november 2018, 

besluit Pagina 1 van 1 


